

NUOTO club 91 PARMA a.s.d. Viale Rustici n.14 – 43123 PARMA Diretto Tel : 0521 376730 Centralino Tel: 0521 247957 Cell.3519425088

e-mail: nuotoclub91parma@libero.it www.nuotoclub91parma.it C.F. 92008170349 – P. IVA 00888830346

Cod FIN: 46139

• Che la Dott.ssa Lorenza Bicchieri si è resa disponibile a ricoprire tale ruolo e produrra' il certificato del casellario giudiziale da cui si evince l'assenza di condanne e procedimenti.

Il consiglio ritenendo sussistenti, in capo la Dott.ssa Lorenza Bicchieri i requisiti richiesti per la nomina di Responsabile Safeguarding, nomina la Dott.ssa Lorenza Bicchieri Responsabile Safeguarding con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui tesserati nonché per garantire la protezione dell'integrità fisica e morale degli sportivi.

Il Consiglio Direttivo approva all'unanimità dei presenti;

Di conseguenza, il Presidente dichiara che la Sig.ra Lorenza Bicchieri è ufficialmente incaricato al ruolo di Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni dal 01/07/2024 al 01/07/2025.

La nomina del responsabile sarà immediatamente pubblicata sulla homepage dell'Affiliata, affissa presso la sede della medesima e comunicata al responsabile federale delle politiche di safeguarding.

Non essendoci altro da discutere, il Consiglio chiude i lavori alle ore 21.30-

FIRMA

Presidente del

ASD NUOTO CLUB 91 PARMA

jæg. Vierfrensk.

Segretario del Consiglio Direttivo o Persona Autorizzata

AFFILIATA





